
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.11.2021 № 15-10/VIII 

         м. Золотоноша  
 

Про скасування рішення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради від 08.02.2021 № 53 

„Про видачу ордеру на службову однокімнатну 

квартиру” 

 

Розглянувши заяву Циганника А.В. (03.11.2021 № 827), керуючись п. 15 

ч. 1, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 

08.02.2021 № 53 „Про видачу ордеру на службову однокімнатну квартиру”. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань регламенту, правової політики, депутатської етики 

та розвитку територіальної громади (Кузьменко Р.П.). 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 


